

26-3-1979
Pazartesi

Müge Akdemir

2-D 2930

TDV İSAM
Kütüphanesi Arşivi
No 059-40

8. Sebep

Konu: Sevdiğiniz veya beğendiğiniz bir insanı iç ve dış özelliklerini belirten bir kompozisyon yazınız.

Tümü İle Beğendiğim Bir Kişi.

Benim sizlere tanıtmak istediğim insan özellikle edebiyat ve bilim dalında başarılar elde etmiş bir kişi.

Çok beğendiğim, her yönden takdir ettiğim ve onun gibi başarılı biri olmak istediğim kişinin adı Orhan Şaik Gökçay. Evlerimiz karşı karşıya olduğu halde onun ile tanışmamız biraz geç oldu.

Kendisini beyaz saçları, ak bıyıkları ve tom-bul hali ile bizlere çok sevdirdi. Orhan Şaik Gökçay, en çok çocuklardan ve yapılardan hoşlandığını söylüyor. Fakat bunun yanısıra yetişkin kişilerle de ah-baplık kurarak ilgilenmeyi ihmal etmiyor. Tüm insanları ve tabiatı çok seven ve çocukla çocuk, büyükle büyük, yaşlı ile yaşlı olabilen Orhan Şaik Gökçay güler yüz-lülüğü, cana yakınlığı ile kendisini tanıdığı her kim-seye sevdireyor. ve O kişinin bir anda kendine bağ-lanmasını sağlıyor. O bize her yönden yardımcı ol-mak istiyor ve yardımını esirgemiyor. İleride başarılı bir insan olmamızı ailem kadar kendisi de istediğini her hareketi ile belli ediyor.

Orhan Faik Gökyay ile tanışalı bir yıla yakın bir zaman olduğu halde, dostluğumuz çok kısa bir sürede ilerledi ve bu yüzden kendisi ile pek çok anım oldu. Şimdi size bu anıların en güzelini ve benim kendisine olan sevgimi bir köf daha artıran birini yazmak istiyorum:

Daha geçen gün biz bahçede diğer arkadaşlarımız ile oynarken kendisi de balkonda oturmuş, bizi seyrediyordu. İşte bu sırada başa kol-karak ablam ile beni yanına çağırdı ve cumartesi sabahı bizi kendi balkonunda kahvaltı yapmaya davet etti. Biz bu habere çok sevindik ve ailemize sorarak davetini kabul ettik. Cumartesi sabahı saat 9.30'da evine gittik. Neşeli bir kişi oldu! Günden kahvaltı sofrasında hem yemeğimizi yedik, hem de neşe içinde sohbet ettik. O kadar ki canım oradan ayrılmak istemedi. Ama eve giderek derslerime hazırlanmam gerekiyordu ve bu yüzden kahvaltı sofrasından kalktıktan sonra biraz oturduk ve eve döndük.

Bu anı onunla bizim aramızda geçen en mutlu ve neşeli günlerden biri idi. Kompozisyonun başında da söylediğim gibi onunla tanışmaktan gurur duyuyorum ve onu çok seviyorum. Ayrıca onun gibi başarılı dolu bir hayat geçirmek, en büyük isteklerim arasındadır.

Konu: Sevdiginiz veya beğendiginiz bir insanı
iç ve dış özelliklerini belirten bir kompozisyon yazınız.

Tümü ile Beğendiğim Bir Kişi

Benim sizlere tanıtmak istediğim insan özellikle
edebiyat ve bilim dalında başarılar elde etmiş bir kişi.

Çok beğendiğim, her yönden takdir ettiğim ve
onun gibi başarılı biri olmak istediğim kişinin adı
Orhan Saik Gökyay. Eserlerimiz karşı karşıya olduğu
holde onun ile tanışmamız biraz geç oldu.

Kendisini beyaz saçları, ak bıyıkları ve tom-
bul hali ile bizlere çok sevdirdi. Orhan Saik
Gökyay, çocuklardan ve yaşlılardan hoşlandığını söy-
lüyor, fakat bunun yanısıra yetkin kişilerle de
ahbaplık kurarak ilgilenmeyi ihmal etmiyor. Tüm insanları
ve tabiatı çok seven ve çocukla çocuk, büyükle büyük
olabilen Orhan Saik Gökyay güler yüzlülüğü, cana
yakınlığı ile kendisini tanıdığı her kimseye sevdirtiyor
ve o kişinin bir anda kendine bağlanmasını sağlı-
yor. Kendisi bize her yönden yardımcı olmak istiyor ve
yardımını esirgeniyor. İleride başarılı bir insan olma-
mızı ailem kadar kendisinin de istediğini her
fırsatta belirtiyor.

Orhan Saik Gökyay ile tanışalı bir yıla
yakın bir zaman olduğu halde, dostluğumuz çok

kısa bir sürede ilerledi ve bu yüzden kendisi ile pek çok anım oldu. Şimdi size bu anıların en güzelini ve benim kendisine beslediğim sevgimi bir kat daha artıran birini yazmak istiyorum: Daha geçen gün biz bahçede diğer arkadaşlarımız ile oynarken kendisi de balkonda oturmuş, bizi seyrediyordu. İşte bu sırada ayağa kalkarak ablam ile beni yanına çağırdı ve cumartesi sabahı bizi kendi balkonunda kahvaltı yapmaya davet etti. Biz bu habere çok sevindik ve ailemize sorarak davetini kabul ettik. Cumartesi sabahı saat 9.30'da evine gittik. Kendisi nepeli bir kipi olduğundan kahvaltı sofrasında hem yemeğimizi yedik, hem de nepe içinde sohbet ettik. O kadar ki canım oradan ayrılmak istemedi. Ama eve giderek derslerime hazırlanmam gerekiyordu. Bu yüzden kahvaltı sofrasından kalktıktan sonra biraz oturduk ve tepekkür ederek evlerimizden ayrıldık.

Bu anı onunla bizim aramızda geçen en mutlu ve nepeli günlerden biri idi. Kompozisyonun başında da söylediğim gibi onun ile tanışmaktan gurur duyuyorum ve onu çok seviyorum. Ayrıca onun gibi başarı dolu bir hayat geçirmek, en büyük dileklerim arasındadır.

Müge Akdemir.